





  
    

    
      	Obchod
	Produktový
	Výzkumné
	  


    

    

  



  

    

      

    Nejlepší software 5 PDF to HTML Converter bez ztráty dat

  

  
    
      
        


"Chystám se vytvořit webovou aplikaci pro mou závěrečnou zkoušku a jeden důležitý krok je převést PDF na HTML. Existuje nějaký dobrý převaděč PDF do HTML, který může zachovat moje původní rozložení?"

      Je to docela nepříjemné, že váš dokument PDF na konverzi webových stránek HTML má nějaké škody. Ačkoli existuje mnoho on-line převaděčů PDF do formátu HTML online, můžete změnit PDF na HTML volně, je nevyhnutelné, že se změní rozvržení stránky, na které jste převedli HTML. Chcete najít soubor pro změnu souboru PDF do formátu HTML? Následují odpovědi na výše uvedenou otázku. 

      
        	Část 1. Nejlepší 2 PDF do HTML Converter Software na ploše
	Část 2. Nejlepší 3 PDF do HTML Converter Freeware Online


      

      
      Část 1. Převést PDF na HTML v systému Windows a Mac 

      Existují dva reprezentativní převaděče PDF do HTML pro uživatele Windows a Mac, které jsou flexibilnější a funkčnější než online nástroje PDF to HTML. 

      Top 1. Nejlepší PDF do HTML Converter pro Windows

       - "Chci převést PDF na HTML a zachovat původní texty, obrázky, interní odkazy a vše." 

       - Tipard PDF Converter Platinum je vaše první volba přesné konverze PDF do HTML v původním rozvržení 100%. 

      Jak můžete vidět z výše uvedeného dialogu, Tipard PDF to HTML Converter je profesionální PDF soubor do HTML konvertoru, abyste mohli převést PDF do HTML v dokonalé kvalitě výstupu. 

      
        Stažení zdarma 
        
        Stažení zdarma
        Stažení zdarma
      

       Co může Tipard PDF do HTML Converter udělat

      	1. Převést HTML z PDF do původního textu, obrázků, formulářů a všeho.
	2. Podpora převedených prohlížení webových stránek HTML v aplikacích IE, Firefox, Chrome, Safari, Opera atd.
	3. Převést určitou stránku PDF na HTML podle čísel stránek a zobrazit náhled. 
	4. Dávkové konverze dokumentů PDF do formátu HTML.
	5. Podpora vícejazyčného překladu PDF do HTML stránky ve velmi vysoké rychlosti.


      
       Jak převést PDF do HTML ve Windows 

      
        Krok 1

        klikněte Přidat soubor import dokumentu PDF.

         (Nebo na hit Přidat složku na dávkovou konverzi PDF do HTML.)

        Krok 2

        Zvolte výstupní složku a rozsah stránek v pravém podokně.

         (Celá stránka, aktuální stránka, stránky.)

        Krok 3

        Udeřil Konvertovat ikonu pro změnu formátu PDF do formátu HTML v systému Windows.

        Pro lidi, kteří potřebují převést pouze několik stránek PDF na HTML, můžete otevřít a zobrazit náhled čísla stránky PDF prostřednictvím jiného okna. 

      

      Top 2. Adobe Acrobat Pro - prohlížet, upravovat a převádět soubory PDF

      - Získejte upravitelný soubor HTML, který obsahuje obrázky, tabulky, hypertextové odkazy a vše od souborů PDF na ploše. 

      Aplikace Adobe Acrobat Pro podporuje uživatele k výstupu souborů PDF do formátu HTML, TEXT, Image, Microsoft Word atd. Po importu dokumentu PDF do počítače Mac nebo Windows můžete z rozevírací nabídky Soubor zvolit příkaz Uložit jako a poté vyberte, který formát souboru chcete změnit, s různými formáty. Navíc nabídka Upravit v panelu nástrojů poskytuje lidem širší prostor pro úpravu a správu dokumentů PDF před konverzí HTML. Takže konvertor PDF do HTML Adobe Acrobat Pro je další volbou pro výstup HTML webové stránky ve vysoké kvalitě. 

       
      Část 2. Online PDF do HTML Converter Freeware

      Výše uvedené dva dokumenty PDF do HTML jsou snadno použitelné a také s určitými poplatky. Pokud nemáte dostatek finančních nákladů, přejděte na bezplatný online převodník PDF do formátu HTML, abyste získali podobnou službu.

      Top 3. Pdftohtml.net - zdarma PDF do HTML Converter s rozsáhlými filtry

      Nevyžaduje se žádná e-mailová zpráva, odeslání převedeného PDF do souborů HTML. Neexistují žádné omezení souborů stránek PDF. Takže jste schopni převést PDF do formátu HTML online zdarma, včetně natívních a naskenovaných PDF souborů. Podle výše uvedených bodů je pdftohtml.net mnohem lepší než ostatní konkurenti. Kromě toho podporuje nové zdroje souborů PDF z Disku Google, OneDrive, Dropbox a dalších. V důsledku toho přejděte a dávku převádí soubory PDF do HTML online zdarma a bezpečně, s pdftohtml.net.

      Online PDF do HTML URL: https://www.pdftohtml.net/ 

      
      Top 4. Zamzar

      Zamzar mění formáty souborů již za 10 roky od 2006. A jeho přísné rozhraní a vysoká kvalita výstupních souborů získaly věrné uživatele. S dvěma podrobnými tabulkami PDF a HTML představíte níže uvedené technické detaily, příslušné programy a další užitečné informace. Pokud jde o to, jak používat konvertor PDF do HTML open source, stačí importovat soubory PDF, zvolit HTML jako výstupní formát a vyplnit svou e-mailovou adresu. Po několika vteřinách můžete přijmout poštu s obsahem převedené HTML stránky. Není třeba se obávat, zda je bezpečné převést dokumenty, protože Zamzar slibuje, že uchová všechny vaše osobní soubory v bezpečném režimu. 

      Online PDF do HTML URL: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-html/ 

      
      Top 5. Convertpdftohtml.net - Převod a stahování souborů HTML jedním kliknutím

      Nevyžaduje se žádná registrace a instalace, vše, co potřebujete, je nahrát soubor PDF online a počkat několik sekund, než se převede webová stránka HTML. Protože je to webová stránka určená především pro online konverzi PDF do HTML. Proto není třeba nastavovat HTML jako formát výstupního souboru. A možnosti konverze a stahování jsou sloučeny do tlačítka Převést a stáhnout. Váš konvertovaný web HTML bude komprimován v souboru Zip. Dalším požadavkem je připravit jeden software winzip nebo winrar pro rozbalení komprimovaných souborů HTML.

      Online PDF do HTML URL: http://www.convertpdftohtml.net/ 

      
      A co chybějící obsah chybí? Pokud zjistíte, že vaše převedené webové stránky HTML stále obsahují něco originálního dokumentu PDF. Pak změňte jiný soubor PDF na software konvertoru HTML výše, abyste zjistili, zda jsou vaše soubory HTML správné nebo ne. Další metodou je změna nastavení HTML, která může pomoci vyřešit problém s převodem PDF do HTML.

    
  
  
    Přidal Lily Starková na PDF

      Července 12, 2017 10: 12
      


    Líbí se vám tyto související články

    	Top 10 Free PDF Editor v systému Windows / Mac
        Když obdržíte některé soubory ve formátu PDF, co by mělo upravovat soubory PDF? Stačí se dozvědět více informací o nejlepším PDF editoru, který vám pomůže.

      
	Adobe PDF Converter pro převod PDF do aplikace Word a vynikající alternativy
        Tento článek vás naučí, jak se vypořádat se soubory PDF, jednoduše změnit PDF dokumenty do formátu Microsoft Word nebo specifických formátů souborů pomocí převaděče Adobe PDF nebo jeho alternativy.

      
	Převést webové stránky na PDF ve svobodném a nejjednodušším způsobu
        Chcete-li ukládat webové stránky bez jakosti, uložit jako soubory PDF je volba, kterou většina lidí přijme. Ale víte přesně každý webový prohlížeč, který nástroj lze použít k převodu webové stránky na PDF? Pak přijďte a získejte svou odpověď zde.

      
	Jak poslat PDF Kindle s nejjednodušší cestou a nejvyššími měnovými převodníky
        Pokud nemáte tušení, jak se zabývat PDF na Kindle, pak přijďte a přečtěte si tuto příručku s podrobnými kroky k odeslání PDF do Kindle a dobrý PDF Converter doporučit.

      


  



    Kliknutím sem se můžete zapojit do diskuse a sdílet své komentáře

    




    
        Domů>Výzkumné>PDF>Software pro převod PDF do HTML
    




  
    

    
       
      



Vybrat jazyk
angličtina
čeština
dánský
holandský
finský
francouzský
řecký
Ital
japonský
norský
polský
portugalský
španělský
švédský
maďarský
turecký
ruský


 
    

    
      Domů | O Nás | Zásady ochrany osobních údajů | Podmínky použití | Partnerský | PODPORA | Kontaktujte nás

      Copyright © 2024 Tipard Studio. Všechna práva vyhrazena.

    

  




  
    Nejlepší software 5 PDF to HTML Converter bez ztráty dat

    
      Stažení zdarma
      Stažení zdarma
    

  





